2022年２月15日

各   位
会 社 名 株式会社ゴルフダイジェスト・オンライン

代表者名 代表取締役社長 石坂 信也

 （コード番号3319 東証第一部）

問合せ先 経営管理本部長 中村 怜

 （TEL．03－5656－2888）

「2021年 12月期 決算説明資料」の一部訂正に関するお知らせ

2022年２月10日に公表いたしました「2021年12月期 決算説明資料」につきまして、一部訂正すべき事

項が発生しましたので、下記の通りお知らせいたします。訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正の理由

「2021年12月期 決算説明資料」の提出後に、当社の連結子会社であるGolfTEC Enterprises, LLC（米

国）において、本日開示の「特別利益（米国子会社の債務免除益）の計上に関するお知らせ」に記載のとお

り2022年12月期第１四半期に特別利益を計上することとなりました。このため、当社グループの2022年12

月期の連結業績予想を見直し、「2021年12月期 決算説明資料」を訂正いたします。

２．訂正の内容

〇52ページ

【訂正前】

【訂正後】

※当社ホームページ（https://company.golfdigest.co.jp/ir/）には、訂正後の「2021年12月期 決算説明資料」を掲載してお

ります。

以上